

平成29年度（第17期）財産目録（案）

平成30年9月30日現在

特定非営利活動法人 未来をつなぐ子ども資金

(単位:円)

科目	金額		
I 資産の部			
1 流動資産			
現金預金			
現金	115,008		
普通預金 三菱東京UFJ銀行阿佐ヶ谷支店	249,249		
普通預金 みずほ銀行阿佐ヶ谷支店	4,947		
普通預金 三井住友銀行阿佐ヶ谷支店	1,181,034		
流動資産合計		1,550,238	
2 固定資産	0		
固定資産合計		0	
資産合計			1,550,238
II 負債の部			
1 流動負債			
預り金	15,000		
未払費用	226,100		
流動負債合計		241,100	
2 固定負債			
長期借入金	0		
助成金引当金	0		
固定負債合計		0	
負債合計			241,100
正味財産			1,309,138

平成29年度（第17期）活動計算書（案）

平成29年10月1日から平成30年9月30日まで

特定非営利活動法人 未来をつなぐ子ども資

（単位：円）

科 目	金 額	
I 経常収益		
1 会費収入		
会費収入	23,000	23,000
2 寄付金収入		
受取寄付金	0	0
3 事業収入		
杉並チャリティ・ウォーク2018参加費	388,902	
杉並チャリティ・ウォーク2018協賛金	490,000	878,902
4 その他収益		
受取利息	10	10
経常収益計		901,912
II 経常費用		
1 事業費		
(1) 人件費		
人件費計	0	0
(2) 杉並チャリティ・ウォーク2018		
広報費	158,860	
印刷複写費	42,340	
消耗品費	33,713	
施設機材賃借料	243,359	
通信費	19,810	
運送費	6,304	
雑費	61,047	565,433
(3) 助成金		
助成金	215,000	215,000
2 管理費		
(1) 人件費		
人件費計	0	0
(2) その他経費		
広報費	0	
印刷複写費	0	
消耗品費	102	
会議費	17,400	
通信費	2,890	
雑費	3,514	23,906
経常費用計		804,339
当期経常増(減)額		97,573
III 経常外収益		
経常外収益計	0	0
IV 経常外費用		
経常外費用計	0	0
税引前当期正味財産増(減)額		97,573
法人税、住民税及び事業税		0
前期繰越正味財産額		1,211,565
次期繰越正味財産額		1,309,138

平成29年度（第17期）貸借対照表（案）

平成30年9月30日現在

特定非営利活動法人 未来をつなぐ子ども資金

（単位：円）

科目	金額		
I 資産の部			
1 流動資産			
現金預金	1,550,238		
未収入金	0		
流動資産合計		1,550,238	
2 固定資産			
固定資産合計	0	0	
資産合計			1,550,238
II 負債の部			
1 流動負債			
預り金	15,000		
未払費用	226,100		
流動負債合計		241,100	
2 固定負債			
長期借入金	0		
助成金引当金	0		
固定負債合計		0	
負債合計			241,100
III 正味財産の部			
前期繰越正味財産		1,211,565	
当期正味財産増加額(減少額)		97,573	
正味財産合計			1,309,138
負債及び正味財産合計			1,520,565

平成30年度（第18期）活動予算書（案）

平成30年10月1日から平成31年9月30日まで

特定非営利活動法人 未来をつなぐ子ども資金

（単位：円）

科 目	金 額		
I 経常収益			
1 会費収入			
会費収入	25,000	25,000	
2 事業収入			
杉並チャリティ・ウォーク2019参加費	500,000		
杉並チャリティ・ウォーク2019協賛金	500,000	1,000,000	
3 その他収益			
受取利息	10	10	
経常収益計			1,025,010
II 経常費用			
1 事業費			
(1)人件費	0		
人件費計	0		
(2)杉並チャリティ・ウォーク2019			
広報費	160,000		
印刷複写費	40,000		
消耗品費	36,000		
施設機材賃借料	240,000		
通信費	20,000		
雑費	60,000		
杉並チャリティー・ウォーク2019計	556,000		
(3)助成金			
助成金	500,000		
助成金計	500,000		
事業費計		1,056,000	
2 管理費			
(1)人件費	0		
人件費計	0		
(2)その他経費			
広報費	3,000		
印刷複写費	2,000		
会議費	18,000		
雑費	5,000		
その他の経費計	28,000		
管理費計		28,000	
経常費用計			1,084,000
当期経常収益増(減)額			(58,990)
III 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
IV 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
税引前当期正味財産増(減)額			(58,990)
法人税、住民税及び事業税			0
前期繰越正味財産額			1,309,138
次期繰越正味財産額			1,250,148